
Nysa 19"04.2023 r.

Zespół Opieki zdrowotnej w Nysie

Ul. Bohaterów Warszawy 34

49-300 Nysa

lnformacj e Udzielaj ącego Zamówienie

W związku zzapytantem Oferenta, które wpłynęło do Udzielającego Zamówienię
dotyczącego Istotnych WaruŃów Konkursu nr 4 z dnia I7 "04.ż023 r. na udzielanie
świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań histopatologicznych z materiałów
pooperacyjnyclr, badań śródoperacyjnych. badań cytologicznych, badań
immtrnohistochemicznych, zaawansowanych badań genetycznych w chorobach jajnika-'
BRCA metodą NGS wraz z transpońem oTaz konsultacji specjalistycznych Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Nysie przedstawia ponize"j odpowiedzi na zadane pytania;

Pytanie 7 do załącznika nr l do IWK (Oświadczenie) pkt 7

Czy Udzielający Zamówięnia wyraża zgodę na wykreślenie pkt 7 w takim brzmteniu? Czy
Udzielający Zamówieniawraża zgodę na corocznązmianę ceny badań będących
przedmiotem konkursu o wskaznik GUS

Odpowiedź

W załączniku nr 1 do IWK (Oświadczenie) zmieniapkt7 w następujący sposób: ,,Oświadcza,
ze w cenie ot-erty zostały uwzględrrione wszystkie koszty rcalizacji zamówieni a. Zmiana cęn
badań nroze nastąpić corocznie o wskaźnik GUS,

Pyanie nr 2 (cz" II pkt 6)

cz,l, Lldztelający zamówienia wyraża zgodę na rłrykonywanie badań śródoperacyjnyckr pTzez
lekarza specjalistę patomorfologa w siedzibie Udzielającego Zamówienie jeden tazw
miesiącu?

Odpowiedź

Udzielający Zamówienia nie wyrażazgody na wykonywanie badań śródoperacyjnych ptzęz
Iekarza specjalistę patomorfologa w siedzibię Udzielającego Zamowienie jeden razw
rniesiącu"



Pytanie nr 3 (cz" I1pkt 8 orazpkt 11)

czylJdzie|ający zamówienia wyrażazgodę nazmianę zapisu dotyczącego terminu

wykonywania badań na,. czas badania histopatologicznego i cytologicznego wynosi 10 dni

roboczych (w tzw. ,,trybie zwykłym") lub w wyjątkowychprzypadkach w trybie pilnym 5 dni

roboczych?

Odpowiedź

U dzielaj ący Zamowtęnia nie wry r aża zgody na zmianę zapisu doty czącą terminu

wykonywania badań nai czas badania histopatologicznego i cytologicznego wynosi i0 dni

roboczych
( w tzw. ,,trybie zwykłym") lub w wyjątkowych przypadkach w trybie pilnym 5 dni
roboczych.

Pytanie nr 4 do zał,ącznika nr i do IWK (Formularz ofertowy)

Czy UdzielĄący Zamowienia wyraża zgodę na rozszerzenie fotmularza afert o dodatkowe
pozycje: barwienia histochemi cznę?

Udzielający Zamowieniantelvyrażazgodny narozszerzenie formularzaofert o dodatkowe
propclzycj e : barwięnia histochemicznę.
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